



# Zasady oceniania klasyfikowania i promowania uczniów zgodnie z prawem

---

## Opis szkolenia

Szkolenie dotyczące zasad oceniania pracy oraz postępów edukacyjnych uczniów skupia się na przekazaniu nauczycielom wiedzy i umiejętności z zakresu oceniania kształtującego oraz wystawiania ocen podsumowujących. Podczas szkolenia uczestnicy poznają zasady oceniania kształtującego oraz regulacje dotyczące wystawiania ocen końcowych. Omawiane są także kwestie stosowania skali procentowej oraz znaczenie wewnętrznego systemu oceniania.

Podczas szkolenia przeprowadzane są prezentacje oraz dyskusje, pozwalające na zdobycie wiedzy oraz wymianę doświadczeń między nauczycielami. Uczestnicy szkolenia mają możliwość poznania aktualnie obowiązujących przepisów i regulacji dotyczących systemu oceniania oraz zapoznania się z praktycznymi aspektami jego funkcjonowania w szkole. Po ukończeniu szkolenia, nauczyciele będą mieli większą pewność w ocenianiu pracy swoich uczniów oraz będą w stanie zastosować wiedzę zdobytą podczas szkolenia w praktyce pedagogicznej.

## Podczas szkolenia

- Poznasz zasady oceniania kształtującego
- Poznasz regulacje dotyczące wystawiania ocen podsumowujących
- Dowiesz kiedy stosować skalę procentową?
- Poznasz znaczenie wewnętrznego systemu oceniania
- Omówione zostaną aktualnie obowiązujące przepisy i regulacje dotyczące systemu oceniania

## Dodatkowe informacje

Cena szkolenia stacjonarnego: 2500 zł brutto

Czas trwania szkolenia: 3 godziny zegarowe

- certyfikat wystawiany po odbyciu szkolenia
- możliwość realizacji szkolenia w formie online

## Gratis

- porady prawne
- dodatkowe szkolenie w formie webinaru dla nauczycieli zakończone certyfikatem (temat do ustalenia)

## Trenerzy realizujący temat

---



### Walas Adam

SPECJALISTA DS. ADMINISTRACYJNO-PRAWNYCH, PRAWNIK,  
TRENER

Adam Walas wiedzę zdobywał w Wyższej Szkole Zarządzania i Prawa im. Heleny Chodkowskiej oraz na Uniwersytecie Warszawskim. Ukończył też podyplomowe studia Prawa Sądowego na Uczelni Łazarskiego w Warszawie. Już na studiach świadczył pomoc prawną w ramach biura SBPP działającego pod patronatem Fundacji Uniwersyteckich Poradni Prawnych.

Doświadczenie zawodowe związane z prawem zdobywał w prestiżowej kancelarii w Warszawie oraz w największej spółce budowlanej w Polsce.

Adam Walas jest również znany ze swojej działalności na rzecz organizacji pozarządowych: to członek założyciel trzech stowarzyszeń i wiceprezes stowarzyszenia Grupy Teatralnej.

Prawo to jego pasja i chętnie dzieli się swoją wiedzą z innymi. Był prelegentem podczas licznych konferencji naukowych oraz uczestnikiem Akademii Arbitrażu przy Europejskim Centrum Arbitrażu. W 2013 i 2014 roku prowadził w radiu RSC autorską audycję pod nazwą „Radiowy Paragraf”.

Od 2013 roku aktywnie wspiera swą wiedzą i doświadczeniem Forum Uczelni Niepublicznych. Prowadzi szkolenia o tematyce prawniczej na terenie całej Polski.

---



### Pagel Edyta

DR. NAUK HUMANISTYCZNYCH

Dr Edyta Pagel – doktor nauk humanistycznych, doświadczony wykładowca akademicki, od 23 lat uczy studentów m.in. na studiach pedagogicznych-licencjackich, magisterskich i podyplomowych, gdzie prowadzi wykłady, ćwiczenia, konwersatoria i seminaria. Sprawowała i sprawuje liczne funkcje m.in.: prodziekana, dziekana, prorektora, członka wielu komisji uczelnianych. Posiada międzynarodowe certyfikaty ze szkoleń zarządzania uczelnią i edukacją, które odbywały się zagranicą. Obecnie członek Komisji Dyscyplinarnej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a także ekspert w programach telewizyjnych. Uczestniczka wielu konferencji międzynarodowych i autorka tekstów.

---



### Wnęk Marcelina

PEDAGOG, TERAPEUTA

Całe życie zawodowe zajmuje się pracą z osobami ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi, ich rodzinami oraz rozwojem osobistym i zawodowym. W Polsce współpracowała z takimi instytucjami jak Centrum Terapii Promitis, Fundacja Wychowanie dla Przyszłości, Fundacja Promyk Słońca. W Gruzji współpracowała z Uniwersytetem Stanowym w Tbilisi, Neurodevelopment Centre i ośrodkiem Sunsspace, gdzie do dziś szkoli i superwizuje pracę terapeutyczną zatrudnionych tam specjalistów.

Obecnie aktywnie szkoli i prowadzi konsultacje terapeutyczne i pedagogiczne dla dorosłych chcących zadbać o swój rozwój. W swojej bogatej ofercie szkoleniowej i warsztatowej porusza tematykę związaną z promocją świadomej dbałości o życiową równowagę, psychiczny dobrostan, zarządzaniem oraz wychowaniem i rozwojem kompetencji miękkich.